
МАОУ ДО «Центр развития 

творчества детей и юношества 

«Звездный» г. Соликамск 

 

Номер 

документа 

Дата 

134 02.07.2021 

 

ПРИКАЗ 

 
О режиме работы плавательного бассейна 
МАОУ ДО «ЦРТДиЮ «Звездный» в  
летний период времени 2021 года 
 

На основании п.п. 8.8.9 Устава МАОУ ДО «ЦРТДиЮ «Звездный» от 

30.08.2019 № СЭД-153-010-01-18-380, а также с целью эффективного 

функционирования и развития учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 05.07.2021 до 09.08.2021 (до отключения источников 

теплоснабжения) следующий режим плавательного бассейна: с 09 часов 45 минут 

до 18 часов 30 минут. 

2. Установить стоимость 1 посещения плавательного бассейна на 

свободное плавание: 

2.1. детский – 100 рублей; 

2.2. взрослый – 150 рублей. 

3. Кочкину К.В., заместителю директора МАОУ ДО «ЦРТДиЮ 

«Звездный», в срок до 05.07.2021 обеспечить размещение приказа на 

официальном сайте учреждения. 

4. Пантелеевой В.Н., делопроизводителю МАОУ ДО «ЦРТДиЮ 

«Звездный», в срок до 05.07.2021: 

4.1. разместить копию приказа на информационном стенде учреждения; 

4.2. ознакомить работников МАОУ ДО «ЦРТДиЮ «Звездный» с 

настоящим приказом под роспись. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МАОУ ДО «ЦРТДиЮ «Звездный»            Ю.С. Власов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Лист ознакомления 
 



С приказом ознакомлен: ФИО Роспись 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
 


